

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
Rekisteröity toimipaikka: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
R.C.S. Luxembourg B 71.182

Ilmoitus osuudenomistajille

Allianz Global Investors Fund -rahaston (SICAV) ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavista muutoksista, jotka tulevat voimaan 18. lokakuuta 2024:

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond	Rahastonhoitaja (Liite 5)	Uusi sijainti lisätään, jotta kaikki asiaankuuluvat rahastonhoitajatiimit ovat edustettuina.	Allianz Global Investors UK Limited	yhteishallinnointi: Allianz Global Investors UK Limited ja Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Allianz Food Security	Rahastonhoitaja (Liite 5)	Uusi sijainti lisätään, jotta kaikki asiaankuuluvat rahastonhoitajatiimit ovat edustettuina.	Allianz Global Investors UK Limited	Yhteishallinnointi: Allianz Global Investors GmbH ja Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Global Hi-Tech Growth	Rahastonhoitaja (Liite 5)	Rahastonhoitaja vaihdetaan vastaamaan alarahaston tulevaa rahastonhoitotiimin kokoonpanoa.	Voya Investment Management Co. LLC	Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Target Maturity Euro Bond V	Alarahaston erityisominaisuudet (Liite 3)	Käyvän arvon hinnoittelumallia ei sovelleta tähän alarahastoon.*	Käyvän arvon hinnoittelumalli: KYLLÄ	Käyvän arvon hinnoittelumalli: EI

* Muutos tulee voimaan alarahaston perustamispäivästä alkaen.

Tämä ilmoitus osuudenomistajille annetaan vain lakisääteisiä ilmoitustarkoituksia varten, eikä sijoittajan tarvitse ryhtyä mihinkään toimenpiteisiin, paitsi jos hän ei hyväksy edellä mainittuja muutoksia.

Yllä olevat tiedot sisältävät yhteenvedon tapauksista, joissa sijoittaja voi pyytää osuuksiensa lunastamista maksutta kyseisten muutosten voimaantuloa edeltävään kaupankäyntipäivään saakka. Tämän määräajan noudattamiseksi sijoittajia pyydetään varmistamaan kyseinen alarahastokohtainen kaupankäyntipäivä sekä aika, johon mennessä lunastushakemus on vastaanotettava arvostuspäivänä.

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2020/852, annettu 18. kesäkuuta 2020, kestävästä sijoittamisesta helpottavasta kehyksestä ja 27. marraskuuta 2019 annetun asetuksen (EU) 2019/2088 muuttamisesta (SFDR-asetus) edellyttää, että finanssimarkkinatoimijat antavat avoimesti tietoja SFDR-asetuksen artiklojen 8 tai 9 mukaisten sijoitustuotteiden ilmastonmuutoksen hillintään ja ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liittyvistä ympäristötavoitteista ennen sopimuksen tekemistä annettavissa tiedoissa yhtiön tarjousesitteessä.

Yhtiön hallitus ilmoittaa, että SFDR-asetuksen artiklojen 8 tai 9 mukaisten alarahastojen asiaankuuluvien sopimusta edeltävien tietojen sanamuotoja on muutettu selkeyden ja ymmärrettävyyden vuoksi. **Muokatut sopimusta edeltävät tiedot tulevat voimaan 18. lokakuuta 2024.**

Osuudenomistajien tulee ottaa huomioon, että kaikki muokatuissa sopimusta edeltävissä tiedoissa esitetyt toimenpiteet on tarkoitettu vain selvennykseksi, eikä niiden tarkoituksena ole vaikuttaa alarahastojen ominaisuuksiin eikä sovellettuun kestävään sijoitusstrategiaan.

Tarjousesite (mukaan lukien asiaankuuluvat sopimusta edeltävät tiedot) on voimaantulonsa jälkeen saatavilla maksutta yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta, Frankfurt am Mainissa sijaitsevalta rahastoyhtiöltä ja yhtiön tiedotusasiemihiltä (kuten State Street Bank International GmbH:ltä Luxemburgissa ja Allianz Global Investors GmbH:ltä Saksassa) kaikilla lainkäyttöalueilla, joilla yhtiön alarahastot on rekisteröity myyntiin.

Senningerberg, syyskuu 2024

Hallituksen määräyksellä
Allianz Global Investors Fund

Tämä asiakirja on käännös alkuperäisasiakirjasta. Jos käännöksessä esiintyy eroavuuksia tai monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen alkuperäisversio on määräävä, mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa.